ד. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור בתקופת התנאי עבירה
לפי פרק י' "פגיעות בגוף", סימן ד' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, "סיכון החיים והבריאות".

ביחס לנאשם 2, נוכח נסיבות החומרה בעניינו, בהשוואה לנאשם 1, כפי שפורטו לעיל:

א. 50 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו (28.11.16).

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה בנשק מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור בתקופת התנאי ,עבירה של קשירת קשר לפשע , או
עבירה לפי פרק י', "פגיעות בגוף", סימן ד' לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, "סיכון החיים והבריאות".

ד. קנס בסך 15,000 ₪ אשר ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.4.18 וב- 10 לכל חודש
שלאחריו.

הודעה זכות הערעור תוך 45 ימים לבית משפט העליון .

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ח, 07/02/2018 במעמד הנוכחים.

אהרון משניות, שופט